

zapytanie z dnia 14.12.2020r :

1. Pytanie :

Dzień dobry!

Prosimy o wyjaśnienie zmienionego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia:

1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali:

a) co najmniej dwóch zadań o minimalnej wartości 10.000.000,00 zł brutto każde w zakresie budowy lub przebudowy, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, budynku użyteczności publicznej o powierzchni min. 2.500m², kubaturze 12 000m³ (każdy obiekt)

Czy oznacza to, że budowa w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert jednego budynku użyteczności publicznej o powierzchni min. 2.500m², kubaturze 12 000m³ i wartości ponad 20.000.000 zł spełnia warunki udziału?

Zielona Góra, 14 grudnia 2020 roku

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
O udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy: „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Edukacyjnym nr 10
przy ul. Energetyków 7 na dz. 138/5 w obrębie 4 w Zielonej Górze”**

W odpowiedzi na zapytania z dnia 14.12.2020r udzielam odpowiedzi:

1. Pytanie :
Odpowiedź: Nie.

PROKURENT

Małgorzata Wrzołek